

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Kirsch & Co ApS

Børnehave Alle 30
4622 Havdrup
CVR-nr. 39 82 08 62

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 22. juni 2021

Dan Alberto Enggrob Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsch & Co ApS Børnehave Alle 30 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 39 82 08 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Havdrup
Direktion	Frank Kirsch, adm. direktør Benjamin Jon Kirsch, direktør Dan Alberto Enggrob Harboe, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drifte kantinevirksomhed i såvel private som offentlige virksomheder, både som management og driftsaftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.871.289, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.650.625.

Selskabet har været hårdt ramt af COVID-19 situationen i Danmark og resultatet for 2020 anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at selskabet fortsat vil være ramt af COVID-19 situationen i 2021, dog i mindre grad. Selskabets ledelse forventer dog et positivt resultat i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.240.755	1.471.280
Personaleomkostninger	2	-4.587.863	-1.160.268
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-22.527	-20.765
Resultat før finansielle poster		-2.369.635	290.247
Finansielle indtægter		17.804	7.895
Finansielle omkostninger		-25.931	-12.473
Resultat før skat		-2.377.762	285.669
Skat af årets resultat	4	506.473	-62.643
Årets resultat		-1.871.289	223.026
Overført resultat		-1.871.289	223.026
		-1.871.289	223.026

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.161	79.520
Materielle anlægsaktiver	5	78.161	79.520
Deposita		75.800	60.000
Finansielle anlægsaktiver		75.800	60.000
Anlægsaktiver i alt		153.961	139.520
Råvarer og hjælpematerialer		193.537	32.652
Varebeholdninger		193.537	32.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.744	201.087
Andre tilgodehavender		316.002	9.605
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	171.394
Udskudt skatteaktiv		507.957	0
Periodeafgrænsningsposter		14.254	18.325
Tilgodehavender		913.957	400.411
Likvide beholdninger		10.000	25.122
Omsætningsaktiver i alt		1.117.494	458.185
Aktiver i alt		1.271.455	597.705

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	300
Reserve for iværksætterselskab		0	55.756
Overført resultat		<u>-1.690.625</u>	<u>164.608</u>
Egenkapital		<u>-1.650.625</u>	<u>220.664</u>
Banker		181.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.866	151.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.315	0
Selskabsskat		0	61.150
Anden gæld		<u>1.963.167</u>	<u>164.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.922.080</u>	<u>377.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.922.080</u>	<u>377.041</u>
Passiver i alt		<u>1.271.455</u>	<u>597.705</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	300	55.756	164.608	220.664
Overførsler, reserver	39.700	-55.756	16.056	0
Årets resultat	0	0	-1.871.289	-1.871.289
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	-1.690.625	-1.650.625

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret der slutter 31. december 2020 haft et underskud på kr. 1.868.489 og det vurderes at selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres, og af at selskabet kan opretholde finanseringen. De kommende års forventede positive resultater, vurderes at være med til at sikre for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.254.529	1.056.045
Pensioner	249.054	64.856
Andre omkostninger til social sikring	70.522	25.591
Andre personaleomkostninger	13.758	13.776
	4.587.863	1.160.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	4
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.527	20.765
	22.527	20.765
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.484	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-507.957	493
Sambeskatningsbidrag	0	62.150
	-506.473	62.643

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	100.285
Tilgang i årets løb	21.168
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>121.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	20.765
Årets afskrivninger	<u>22.527</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>43.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>78.161</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	179.844	0
Mellem 1 og 5 år	<u>155.950</u>	<u>0</u>
	<u><u>335.794</u></u>	<u><u>0</u></u>

Herudover har selskabet en huslejeoplygtelse på tkr. 32, svarende til 6. måneders opsigelse.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.